

SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA

RUA FLÁVIO SCHMITT

CENTRO - 99140-000

ERNESTINA / RS

(54)3378-1144 email:

PROPOSTA Nº**117257****DATA : 29/04/2016****Dados do Cliente**

Nome / Razão Social

POSTO DE SAUDE/ ANTIGO - 000900

Endereço

RUA ALFREDO EITELWEIN - CENTRO

Cpf / Cnpj - Rg / I.E.

00.000.000/0000-00 -

Cidade

ERNESTINA / RS

Telefone

(00)0000-0000

CEP

99140-000

Observações

Cod. / Ref.	Cód. Barras	Produtos	Qtde.	Vlr. Unit.	Total Item
01 032914	7893946104320	ABRACADEIRA PVC BR 4.8 X 200 MM	200,000 UN	0,500	100,00
02 22250	22250	ARRUELA LISA 1/4	100,000 PC	0,100	10,00
03 16365	7896380192625	BANDEJA P/ PINTURA MEDIA 2.7L	3,000 PC	6,200	18,60
04 800/2	7896380131075	BROXA NYLON 800/2	5,000 UN	5,500	27,50
05 5371	5371	BUCHA FIXACAO NYLON N 8	200,000 PC	0,080	16,00
06 15377	15377	CABO FLEXIVEL PP 3X2.5MM	50,000 MT	4,500	225,00
07 12637	12637	CABO FLEXIVEL PP 2X2.5MM	100,000 MT	3,250	325,00
08 033058	747752193016	CAIXA FERRAMENTAS C/BANDEJA 19"	1,000 UN	40,750	40,75
09 34039	7898366087130	CAIXA SOBREPOR P/3 MODULOS	30,000 UN	4,000	120,00
10 032569	7896565962470	CANALETA C/DIV C/ADESIVO 20X12X2000M	50,000 BR	11,000	550,00
11 20648	20648	CILINDRO PADRAO P/ FECHAD. PAPAIZ	2,000 PC	78,000	156,00
12 28851	28851	FIO FLEX 1,5MM	100,000 MT	0,750	75,00
13 28860	28860	FIO FLEX 2,5MM	100,000 MT	1,200	120,00
14 27871	27871	FIO PLASTICHUMBO 2X1,5 MM	100,000 MT	2,300	230,00

SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA

RUA FLÁVIO SCHMITT

CENTRO - 99140-000

ERNESTINA / RS

(54)3378-1144 email:

PROPOSTA Nº**117257****D A T A : 29/04/2016****Dados do Cliente**

Nome / Razão Social

POSTO DE SAUDE/ ANTIGO - 000900

Endereço

RUA ALFREDO EITELWEIN - CENTRO

Cpf / Cnpj - Rg / I.E.

00.000.000/0000-00 -

Telefone

(00)0000-0000

Cidade

ERNESTINA / RS

CEP

99140-000

15 27880	27880	FIO PLASTICHUMBO 2X2,5 MM	100,000 MT	3,600	360,00
16 2682	2682	FIO TELEFONICO CCI 10 PARES APL 40	70,000 MT	9,000	630,00
17 2956	34095	FITA SILVER TAPE PVC 50MMX5M	50,000 UN	13,000	650,00
18 31712	7897079036138	LAMPADA ELET. ESP.25W	10,000 PC	13,500	135,00
19 30007	7897714346820	LAMPADA ELET. ESP.59W	1,000 PC	70,000	70,00
20 12301	12301	MANGUEIRA JARDIM REFORCADA LARANJA	50,000 MT	3,750	187,50
21 1708	1708	MASSA CORRIDA PVA 18L	2,000 L	78,000	156,00
22 32173	032173	TINTA CORAL DECORA ACR. S.B. 18L	3,000 BL	326,000	978,00
23 10481	10481	TINTA NOVACOR P/PISO 18 L	2,000 LT	207,000	414,00
24 32098	7894066105020	TORNEIRA LAVAT. 1190 C22 MEBER	2,000 UN	76,900	153,80
25 002584	34292	TORNEIRA LAV.MESA SWAN B/ALTA ALTA 1195	3,000 UN	195,000	585,00
26 032771	7891461117696	TORNEIRA LAVT. MESA BICA ALTA REF.503206	2,000 UN	189,000	378,00
27 14702	7898366083163	PLACA ABS+BASTIDOR (2X4)	30,000 UN	4,650	139,50
28 14672	7898366083057	MOD.CEGO (2PÇ)	50,000 UN	1,750	87,50
29 033732	7891435042924	MOD.TOMADA REDE RJ45 TRAMONTINA	20,000 UN	7,950	159,00
30 14681	7898366083019	MODULO CONECT.P/RJ 45	20,000 UN	15,000	300,00
31 17663	7898366082999	MOD.TOMADA TEL RJ 11 C/CONECT	20,000 PC	2,000	40,00
32 2593	2593	TIJOLO 8 FURO 11.5 X1 9 X 24	500,000 PC	1,130	565,00

SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA

RUA FLÁVIO SCHMITT

CENTRO - 99140-000

ERNESTINA / RS

(54)3378-1144 email:

PROPOSTA Nº**117257****DATA : 29/04/2016****Dados do Cliente**

Nome / Razão Social

POSTO DE SAUDE/ ANTIGO - 000900

Endereço

RUA ALFREDO EITELWEIN - CENTRO

Cpf / Cnpj - Rg / I.E.

00.000.000/0000-00 -

Telefone

(00)0000-0000

Cidade

ERNESTINA / RS

CEP

99140-000

33 32078	032078	AREIA MEDIA	1,000 M3	120,000	120,00
34 5983	5983	CIMENTO CP II VOTORAN	10,000 SC	32,500	325,00
35 27421	27421	CAL HIDRATADA ITABRANCA	10,000 SC	10,400	104,00
36 033359	033359	PARAFUSO PHILLIPS 40 X 35	200,000 UN	0,150	30,00
			2.197,000		

Fechado em:

PRODUTOS 8.581,15**SERVIÇOS 0,00****FRETE 0,00**

Vendedor:

ACRÉSCIMO 0,00

ELTON - ELTON JUAREZ SCHMITZ

DESCONTO 0,00

Transportador:

TOTAL 8.581,15**PESO 0,000 Kg**

Nome Legível

Assinatura

SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA

RUA FLÁVIO SCHMITT

CENTRO - 99140-000

ERNESTINA / RS

(54)3378-1144 email:

PROPOSTA Nº**118960****DATA : 23/05/2016****Dados do Cliente**

Nome / Razão Social

AO CONSUMIDOR - 090084

Endereço

Cpf / Cnpj - Rg / I.E.

Telefone

Cidade

CEP

ERNESTINA / RS

Observações

Cod. / Ref.	Cód. Barras	Produtos	Qtde.	Vlr. Unit.	Total Item
01 7897273200335	7897273200335	DUCHA IDEALE ZAGONEL	3,000 UN	47,500	142,50
02 5525	7892327008820	FECHADURA EXTERNA ESTREITA SOPRANO	5,000 PC	38,000	190,00
03 21113	7892327010366	FECHADURA EXTERNA-POP SOPRANO	5,000 PC	34,500	172,50
			13,000		
Fechado em:			PRODUTOS		505,00
			SERVIÇOS		0,00
Vendedor:			FRETE		0,00
S - ELISANGELA STORCHI			ACRÉSCIMO		0,00
Transportador:			DESCONTO		0,00
			TOTAL		505,00
			PESO		0,000 Kg

emissão 23/05/2016 08:40:57 Página 1 de 1
inclusão 23/05/2016 8:37:59

Nome Legível

Assinatura

SINVEL MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA
RUA FLÁVIO SCHMITT
CENTRO - 99140-000
ERNESTINA / RS
(54)3378-1144 email:

PROPOSTA Nº

118673

DATA : 18/05/2016

Dados do Cliente

Nome / Razão Social

PREFEITURA MUNICIPAL DE ERNESTINA - 000116

Endereço compras@pmernestina.rs.gov.br

RUA GUILHERME EDUARDO FETT, 056 - CENTRO

Cpf / Cnpj - Rg / I.E.

92.406.180/0001-24 - ISENT0

Cidade

ERNESTINA / RS

Telefone

(54)3378-1122

CEP

99140-000

Observações

Cod. / Ref.	Cód. Barras	Produtos	Qtde.	Vir. Unit.	Total Item
01 033244	7898518694315	KIT VARAO P/ CORTINA DUPLO BRANCO 3 MT	20,000 UN	56,500	1.130,00
02 1406	1406	TINTA BELLACASA ACRIL.FOSCA 18LT	4,000 L	145,000	580,00
03 30601	30601	PREGO DE AÇO 10 X 10	10,000 PC	3,500	35,00
04 3191	3191	PREGO DE ACO 09 X 09	10,000 EM	3,500	35,00
			44,000		
		Fechado em:	PRODUTOS		1.780,00
			SERVIÇOS		0,00
		Vendedor:	FRETE		0,00
		ELTON - ELTON JUAREZ SCHMITZ	ACRÉSCIMO		0,00
		Transportador:	DESCONTO		0,00
			TOTAL		1.780,00
			PESO		0,000 Kg

emissão 18/05/2016 09:51:25 Página 1 de 1
inclusão 18/05/2016 9:28:47

Nome Legível

Assinatura

PEDIDO DE VENDA Nº 2423
SERIE PD

ENTREGA 20/05/2016 HORA 13:45:00
EMISSION 20/05/2016 HORA 14:38:10

DADOS DO CLIENTE

Nome: (229) PREFEITURA MUNICIPAL DE ERNESTINA Fantasia:
CNPJ: 92.406.180/0001-24 IEST: ISENT0 Contato:
Endereço: RUA GUILHERME E. FETT, 56, ,
Bairro: CENTRO Cep: 99140000 Cidade: ERNESTINA UF: RS
E-mail: CONTABIL@PMERNESTINA.RS.GOV.BR Fone: /

COND PAG.: A VISTA

FORMA PAG.: DINHEIRO A VISTA

VEND/REPRES.: 3 CAMILA

TIPO FRETE: SEM FRETE

Desdobramento de Títulos:

dez mil reais e cinquenta centavos

Num/Par	Vencimento	Valor	Num/Par	Vencimento	Valor	Num/Par	Vencimento	Valor

SEQ PROD	REF.	DESCRIÇÃO	QTD	UN	VLR UNIT	VLR TOTAL
1	00001717 55600	SACO P/ ARMAZ. A VACUO VAC BAG 80X100CM	3	PC	29,90	89,70
2	00001716 55800	SACO P/ ARMAZ. A VACUO VAC BAG 110X100CM	3	PC	33,00	99,00
3	00001718 55400	SACO P/ ARMAZ. A VACUO VAC BAG 55X90CM	3	PC	23,00	69,00
4	00000824	LIXEIRA C/ TAMPA MOVEL 40LTS MARBEL	10	UND	41,50	415,00
5	00000529	DISPENSER COPOS AUTOM. MULTICOPO	4	UND	75,00	300,00
6	00001746 OR13020	GANCHO DE PAREDE P/ VASSOURA C/ADV REM	15	UND	12,80	192,00
7	00001618 BT2003	VASSOURA MULTIUSO BRILHUS	12	PC	7,90	94,80
8	00000210	DISPENSER P/ SABONETE COMPACTA BRANCA	16	UND	42,00	672,00
9	00000174	DISPENSER P/ COPOS DESC. CAFE AZUL	4	UND	25,00	100,00
10	00000551 SR931	ORGANIZADOR BAIXO 20L FLEX SANREMO	3	UND	33,00	99,00
11	00001740 OR59300	CABIDE C/ 3 GANCHOS DE METAL E CERAMICA	7	UND	29,90	209,30
12	00000321 SR951	ORGANIZADOR ALTO 36L FLEX SANREMO	4	UND	48,00	192,00
13	00000275 SR981	ORGANIZADOR ALTO 80L FLEX SANREMO	3	UND	99,90	299,70
14	00000648	PA DE LIXO JAGAU	10	UND	4,90	49,00
15	00001724 11300	GAVETEIRO MD 4 GAVETAS (2ALTAS/2BAIXAS)	5	UND	182,00	910,00
16	00000624	LIXEIRA COM PEDAL 13,5 LED. VERDE	5	UND	45,90	229,50
17	00000125	SACO COLORIDO ESPECIAL 58X78CM	16	UND	5,90	94,40
18	00000127	SACO ALVEJADO 48X61CM	16	UND	5,80	92,80
19	00001726 OR98110	LIXEIRA METAL REDONDA PRETA - 12,5 L	4	UND	34,90	139,60
20	00000429	COPOS DESC. TRANSL. 180ML PS C/ 100 UND	10	UND	4,00	40,00
21	00000416 18	LIXEIRA BASC P/ CANTO 12L JAGUAR	12	LT	27,00	324,00
22	00000654	LIXEIRA BASCULANTE 15L BRA SLIN SANREMO	6	UND	44,00	264,00
23	00000847 283	LIXEIRA BASCULANTE 30L CASABLANCA	5	UND	37,00	185,00
24	00000532	CESTO FECHADO 60L. ALTERNATIVO C/TAMPA PRETA	6	UND	55,00	330,00
25	00001660 3157	SACHE 80ML DOCES LEMBRANCAS ESSENCIA	30	UN	13,90	417,00
26	00001721 16611	GAVETEIRO MEDIO RADICAL COLOR CRISTAL	2	PC	189,00	378,00
27	00001620 1312	RODO MAXIMA ADERENCIA G NOVICA	7	PC	29,90	209,30
28	00000305	ESCOVA MULTIUSO BETTA JEANS	9	UND	3,20	28,80
29	00000677	ROLO ADESIVO NOVICA	5	UND	11,90	59,50
30	00000674	REFIL ROLO ADESIVO BETTANIN	5	UND	6,90	34,50
31	00001614 7896020660620	PRENDEDOR MAXI 12 PCS	10	UN	3,99	39,90
32	00000134	COPOS DESC. TRANSL. 50ML TR C/ 100UNDS	8	UND	1,90	15,20
33	00000072	TOALHA MICROFIBRA MAGICA 40X60CM	4	ML	10,00	40,00
34	00000945 SR921	ORGANIZADOR 14L FLEX SANREMO	5	UND	25,00	125,00
35	00001739 OR38792	PROT EVA ANT RISC C/ADV QUAD 25X25MM 9UN	5	UND	7,90	39,50

36	00000175	RESERVATORIO P/ ABASTECER SABONETEIRA	25 UND	19,90	497,50
37	00000083	TABUA DE PASSAR MAXXI	3 UND	55,00	165,00
38	00000606 29	BALDE T/M 13,5L AZUL JAGUAR	6 UND	9,90	59,40
39	00000218	RODO DE ESPUMA CERA C/ CABO PANOSUL	3 UND	9,90	29,70
40	00000850 274	LIXEIRA REDONDA C/ PEDAL 6,6L CASABLANCA	4 UND	26,00	104,00
41	00000649	LIXEIRA BASCULANTE 15L MARRON SLIN SANREMO	6 UND	44,00	264,00
42	00000837 275	LIXEIRA C/PEDAL 13,5L CASABLANCA	6 UND	45,90	275,40
43	00000871	PA COM CABO JEITOSA	5 UND	18,90	94,50
44	00000342 975	ORGANIZADOR ALTO 56,1L TOP STOCK	5 ML	69,90	349,50
45	00000848 284	LIXEIRA BASCULANTE 60L CASABLANCA	10 UND	59,00	590,00
46	00000528	LIXO PARA COPOS PREMISSE	5 UND	29,00	145,00
47	00000330	PAPEL HIG. ROLAO PREMIUM 8X300MT NOTAVEL	10 UND	55,00	550,00

VOL.	0,00	IPI	0,00	SUBST. TRIB.	0,00	PESO BRUTO	0,00	PRODUTOS	10000,50
FRETE	0,00			DESCONTO	0,00	ACRESC.	0,00	TOTAL	10000,50

TRANSPORTADORA:

FONE:

ASSINATURAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ERNESTINA

ESSENCIA QUIMICA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES:

DECLARO PARA DEVIDO FINS QUE RECEBI AS MERCADORIAS CONSTANTES NESTE DOCUMENTO VINCULADO AO CUPOM DE PAGAMENTO E
AUTORIZO A EMISSAO DE COBRANÇA BANCARIA SE NECESSARIO JUDICIAL E INCLUSÃO DE ORGÃOS DE CRÉDITO.

ASS.: _____